
 
 

Decreto n. 9031 anno 2021 

Prot. n. 227217 del 07/09/2021 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze;  
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca emanato con 
D.R. 54 del 25 gennaio 2013;  

 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli studi di Firenze 
emanato con D.R. n. 951 del 22/09/2010;  

 
VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche 
con riguardo al trattamento dei dati personali;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia del 26/07/2021 con la quale è stata 
autorizzata l’indizione del bando di concorso per il conferimento di borse premio finalizzate 
all’iscrizione ai corsi di laurea magistrali del Dipartimento di Biologia A/A 21/22 – Progetto 
Dipartimenti eccellenti 2018/2022;   

 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 7990/2021 del 26/07/2021, Prot. n. 199340;  

 

CONSIDERATO che il 06/09/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 
alla commissione per la valutazione del bando di concorso sopra menzionato;   

 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui 
sopra, 
 
VALUTATO ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura indicata in premessa, che  risulta 
così composta: 

 
 
 

Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
P.I. | C.F. 01279680480 

 

Direttore Prof. David Caramelli: via del Proconsolo, 12 – 50122 Firenze 
+39 055 2757744 | david.caramelli@unifi.it 
Segreteria Direttore: direttore@bio.unifi.it 

 

Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it | pec: bio@pec.unifi.it | sito: www.bio.unifi.it 

mailto:david.caramelli@unifi.it
mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/


 
 
 
 
 
 

Prof. Renato Fani                                                  

Prof. Renato Benesperi   

Prof.ssa Cristina Gonnelli  

 

 
 

 

Firenze, 07/09/2021 

 
 

Il Direttore  

Prof. David Caramelli 


